Senora
JUEZ PROMISCUQ MUNICIPAL DONCELLO-CAQUETA
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA S.A CONTRA ROSMERY FORERO DIAZ
RAD. 2012-200

Comedidamente me permito allegar la Liquidacién del credito, materia de ejecucion, teniendc
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL CS 29.938.712,00
VIGENCIA INT. CTE. | DIAS |1asA INT. | INTERES DE
MORA MORA ABONO CAP. MAS INT.
DESDE HASTA MORA
16-jul-12 31-jul-12 20.86| 14 31.29| 364.304 30.303.016
0l-ago-12| 30-ago-12 20.86| 30 31,29| 780.652 31.083.668
01-sep-12| 30-sep-12 20,86 30 31.29| 780.652 31.864.320
0l-oct-12| 15-oct-12 20.89| 30 31,34 781.839 32.646.219
01-nov-12| 30-nov-12 20.89| 30 31,34] 781.899 33.428.119
01-dic-12| 30-dic-12 20,89| 30 31,34 781.899 34.210.018
0l-ene-13| 30-ene-13 20,75 30 31,13 776.660 34.986.678
01-feb-13| 28feb-13 20,75 30 31,13| 776.660 35.763.338
01-mar-13| 30-mar-13 20,75| 30 31,13 776.660 36.539.998
01-abr-13| 30-abr-13 20,83 30 31,25 779.654 37.319.652
01-may-13| 31-may-13 20,83| 30 31,25| 779.654 38.099.306
01-jun-13| 30-jun-13 20,83| 30 31,25| 779.654 38.878.960
01-jul-13 30-jul-13 20,34 30 30,51 761.192 39.640.152
0l-ago-13| 31-ago-13 20,34 30 30,51 761.192 40.401.344
0Ol-sep-13| 30-sep-13 20,34 30 30,51| 761.192 41.162.536
01-oct-13| 31-oct-13 19,85| 30 29,78| 742.979 41.905.515
01-nov-13| 30-nov-13 19,85 30 29,78| 742.979 42.648.494
01-dic-13| 30-dic-13 19.85| 30 29.78| 742.979 43.391.473
01-ene-14| 30-ene-14 19,65 30 29,48 735.484 44.126.967
Olfeb-14| 28-feb-14 19.65| 30 29,48| 735.494 44.862.461
01-mar-14| 30-mar-14 19,65| 30 29,48| 735.494 45.,597.956
0l-abr-14| 30-abr-14 19.63| 30 29,45| 734.746 46.332.702
0l1-may-14| 30-may-14 19,63 30 29,45 734.746 47.067.448
014un-14| 30-jun-14 19,63| 30 2045| 734.746 47.802.193
01-jul-14 30-jul-14 19,33 30 29,00 723.519 48.525.712
0Ol-ago-14| 30-ago-14 19,33 30 29,00 723.519 49.249.231
01l-sep-14| 30-sep-14 19,33 30 29,00| 723.519 49.972.750
01-oct-14 30-0ct-14 19,147 30 28,76 717.531 50.690.281
0l-nov-14| 30-nov-14 19,17 30 28,76 717.531 51.407.812
01-dic-14| 30-dic-14 19,17 30 28,76 717.531 52.125.343
Ol-ene-15| 30-ene-15 19,21 30 28,82| 719.028 52.844.371
01-feb-15| 28-feb-15 19,211 30 28,82 719.028 53.563.400




01-mar-15| 30-mar-15 19,21 30 28,82 719.028 54.282.428
01-abr-15| 30-abr-15 19,37 30 29,06 725.016 55.007.443
01-may-15| 30-may-15 19,37| 30 29,06| 725.016 55.732.459
01jun-15| 30-un-15 19.37| 30 29,06| 725.016 56,457.475
01-jul-15 30-jul-15 19,26| 30 28.89| 720.774 57.178.250
Ol-ago-15| 30-ago-15 19,26 30 28.89| 720.774 57.899.024
01-sep-15| 30-sep-15 19,26| 30 28,89 720.774 58.619.799
01-oct-15| 30-oct-15 19,33| 30 29,001 723.519 59.343.317
01-nov-15| 30-nov-15 19,33| 30 29,00 723.519 60.066.836
01-dic-15  30-dic-15 19,33 30 29,00 723.519 60.790.355
Ol-ene-16| 30-ene-16 19.68| 30 29,62 736.492 61.526.847
01feb-16| 29-feb-16 19.68| 29 29.52| 711.843 62.238.790
0O1-mar-16| 30-mar-16 19,68 30 29,52| 736.492 62.975.282
01-abr-16| 30-abr-16 20,54 30 30,81 768.676 63.743.959
O1-may-16| 30-may-16 20,54| 30 30.81| 768.676 64.512.635
01-jun-16| 30-jun-16 20,54| 30 30,81| 768.676 65.281.312
01-jul-16 30-jul-16 21,34] 30 32,01 798.615 66.079.927
0l-ago-16| 30-apgo-16 21,34 30 32,01 798.615 66.878.542
01-sep-16| 30-sep-16 21,34 30 32,01 798.615 67.677.157
0l-oct-16| 30-oct-16 21,99 30 32,99| 823.065 68.500.222
01-nov-16| 30-nov-16 21,99 30 32,99 823.065 69.323.287
01-dic-16| 30-dic-16 21,99| 30 32,99 823.065 70.146.352
0l-ene-17| 30-ene-17 21,34 30 32,01| 798.8615 70.944.967
01-feb-17| 28feb-17 21,34 30 32,01 798.615 71.743.583
Oi-mar-17| 28-mar-17 21,34| 30 32.01| 798.615 72.542.198
01-abr-17| 30-abr-17 22,33| 30 33,50| 835.789 73.377.987
01-may-17| 30-may-17 22,33| 30 33.50| 835.789 74.213.776
01-jun-17| 30-jun-17 22,33] 30 33,50| 835.789 75.049.565
01-jul-17 30-jul-17 21,98| 30 32,97 822.566 75.872.131
0l1-ago-17| 30-ago-17 21,98 30 32,97| 822566 76.694.697
01-sep-17| 30-sep-17 21.48| 30 32,22 803.854 77.498.552
01-oct-17| 30-oct-17 21,15 30 31,73| 791.629 78.290.181
01-nov-17| 30-now-17 20.96( 30 31,44 784.394 79.074.575
01-dic-17| 30-dic-17 20,77 30 31,16 777.409 79.851.984
Ol-ene-18| 30-ene-18 20.69| 30 31.04| 774.415 80.626.398
01-feb-18| 28-feb-18 21,01 30 31,52| 786.390 81.412.789
01-mar-18| 30-mar-18 20.68| 30 31.02| 773.916 82.186.704
01-aor-18| 30-abr-18 20,48 30 30,72 766.431 82.953.135
01-may-18| 30-may-18 20,44 30 30.66| 764.934 83.718.069
01jun-18| 30-un-18 20,28 30 30.42| 758.846 84.477.016
01-jul-18 30-jul-18 20,03] 30 30.05| 749.715 85.226.731
0l-ago-18| 30-ago-18 19,94 30 29091| 746.222 85.972.953
O1l-sep-18| 30-sep-18 19.81] 30 29,72 741.482 86.714.436
01-0ct-18|  30-0cl-18 19.63] 30 29,45 734.746 87.449.181
01-nov-18| 30-nov-18 19.49| 30 2924 729.507 88.178.688




01-dic-18| 30-dic-18| 19,40 30 29,10 726.014 88.904.702
Ol-ene-19| 30-ene-19| 19.16| 30 28.74| 717.032 89.621.734
01-mar-19| 30-mar-19| 19,37 30 29.06| 725.016 91.083.991

01-abr-19| 30-abr-19|  19,32| 30 28,98| 723.020 91.807.010
01-may-19| 30-may-19| 19,34| 30 29,01| 723.768 92.530.779
014un-19( 304un-19| 19,30 30 28,95 722.271 93.253.050
014ul-19|  30-jul-19| 19,28 30 28,92 721.523 93.974.573
0l-ago-19| 30-ago-19| 19,32 30 28,98| 723.020 94.697.593
Ol-sep-19| 30sep-19| 19,32 30 28,98| 723.020 95.420.613
01-oct-19| 30C-oct-19|  19,10| 30 28,65 714.787 96.135.400
01-nov-19| 30-nov-19|  19,03| 30 28,55 712.292 96.847.692
01-dic-19| 30-dic-19| 1891 30 28,37| 707.801 97.555.493
0l-ene-20| 30-ene-20| 18,77 30 28,16| 702.562 98.258.054
01-feb-20| 29-ene-20| 19,06 30 28,59| 713.290 98.971.344
01-mar-20| 30-mar-20| 18,95| 30 28,43| 709.298 99.680.642
01-abr-20| 30-abr-20|  18,69| 30 28,04 699.568 100.380.210
01-may-20| 30-may-20| 18,19 30 27.29| 680.856 101.061.066
014un-20| 304un-20| 18,12| 30 27,18 678.112 101.739.178
01-ul-20|  30-jul-20| 18,12 30 27,18| 678.112 102.417.290
01-ago-20| 30-ago-20| 18,29 30 27,44 684.599 103.101.889
01-sep-20| 30-sep20| 18,35| 30 27.53| 686.844 103.788.732
01-0ct-20| 30-0ct-20[ 18,09 30 27.14| 677.114 104.465.846
01-nov-20| 30-nov-20| 17,84 30 26,76 667.633 105.133.480
01-dic-20| 30-dic-20| 17,46| 30 26.19| 653.412 105.786.892
0l-ene-21| 30-ene-21| 17,32| 30 25.98| 648.173 106.435.065
01-feb-21| 28feb-21| 17.54| 28 26,31| 612.646 107.047.711
01-mar-21| 30-mar-21| 17.41| 30 26.12| 651.666 107.699.377
01-abr-21| 30-abr21| 17.31| 30 2597| 647.924 108.347.301
01-may-21| 30-may-21| 17.22| 30 25,83 644.431 108.991.731
01jun-21| 304un-21| 17,21 30 25,82| 644.181 109.635.913
01-jul-21|  304ul-21| 17,18 30 2577| 642934 110.278.846
Ol-ago-21| 30-ago-21| 17,24 30 25,86| 645.179 110.924.026
01-sep21| 30-sep21| 17,19| 30 25,79| 643.433 111.567.459
Ol-oct-21| 30-0ct-21| 17,08 30 25,62| 639.192 112.206.650
01-nov-21| 30-nov-21| 17,27| 30 2591 646.427 112.853.077
01-dic-21| 30-dic-21| 17.46| 30 26,19 653.412 113.506.489
Ol-ene-22| 30-ene-22| 17.66| 30 26,49 660.897 114.167.386
SUBTOTAL LIQUIDACION 114.167.386
INTERESES CAUSADOS DESDE EL 16/07/2012 AL 21/11/2012 1.659.289
115.826.675

TOTAL LIQUIDACION

Atentamente,




NELSON
C.C. No. 12.121.103 de Neiva
T.P. 49620 del C.S.J.

(%.DERON MOLINA




